请于截至时间前将答疑问题（以书面形式，盖投标人公章）扫描件形式邮件发送至招标

代理公司，如未按时递交视为无疑问（邮箱：304221301@qq.com）。

投标答疑中产生的对谈判文件的修改，招标代理机构将以澄清通知的形式书面通知所有

获得谈判文件的谈判人。所有获得谈判文件的投标人在收到澄清通知后，应在1个工作日内

（以发出时间为准）以书面形式向招标代理机构确认收到，以表示在编制响应文件时已考虑

了上述修改或澄清。经催促仍不确认的，谈判人将承担被拒绝投标的风险。

2.勘察现场：本次招标不组织勘察现场。

九、本次采购预算价为人民币：贰拾柒万陆仟壹佰贰拾贰元（RMB：276122元）。

十、投标保证金：无

十一、联系事项

1.采购人：昆山市自来水集团有限公司

联系人：赵工 联系电话：0512-57592970

2.代理机构名称：昆山市水利设计院有限公司

联系人：张工 联系电话：0512-55157299

地址：昆山市玉山镇娄阳路700号10层

3.此项目为自行监管项目，监督电话：0512-57518257

公告媒体：苏州市公共资源交易网-昆山分中心、中国招标投标公共服务平台（江苏

省）、昆山市水务集团官网。

备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要准备工作，按